licitação com respaldo legal no artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e
ulteriores alterações visando a Prestação de Serviço de Manutenção nos
Consultórios Odontológicos das UBS’s de Bocaina de Minas, Santo Antônio e
Mirantão, da empresa RENAN PEREIRA DE LIMA RAMALHO 10578040700 no valor total de
R$ 3.990,00 (Três mil, novecentos e noventa reais), de acordo com as condições e
especificações contidas no Projeto Básico – Anexo I do Pedido de Contratação.
Publique-se na forma da lei. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, 23/09/2022.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.